

(仮称) 堺市立第2学校給食センター整備運営事業
入札説明書 新旧対照表 (令和4年5月9日修正)

	新	旧
3.4.4. (6)(イ)	<p>(イ)維持管理業務又は運営業務を行う者</p> <p>(a) 略</p> <p>(b) 申請種目</p> <p>1. 維持管理業務を行う者 区分「業務委託・役務の提供」のうち、<u>本事業の維持管理業務に関する業種及び種目</u></p> <p>2. 運営業務を行う者 区分「業務委託・役務の提供」のうち、<u>本事業の運営業務に関する業種及び種目</u></p> <p>(c)～(f) 略</p>	<p>(イ)維持管理業務又は運営業務<u>(調理業務)</u>を行う者</p> <p>(a) 略</p> <p>(b) 申請種目</p> <p>1. 維持管理業務を行う者 区分「業務委託・役務の提供」のうち、業種及び種目「<u>建物の維持管理 051002 建物環境衛生</u>」</p> <p>2. <u>運営業務のうち調理業務</u>を行う者 区分「業務委託・役務の提供」のうち、業種及び種目「<u>その他 080006 給食調理</u>」</p> <p>(c)～(f) 略</p>
4.3.	<p>4.3. 苦情の申し立て</p> <p>本事業の入札手続きに関しては、政府調達に関する苦情の処理手続(平成21年制定)により、当該入札手続における入札参加資格の確認その他の手続に関し、堺市入札監視等委員会に対して苦情の申し立てをすることができる。</p>	
4.4.	<u>4.4.</u> その他本事業の実施に関し必要な事項	<u>4.3.</u> その他本事業の実施に関し必要な事項